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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39,00 m2,

Karpacz

Cena 640 000 zł

Biuro Nieruchomości Rakowska prezentuje Państwu apartament dwupokojowy usytuowany na parterze
przepięknego kompleksu Triventi Mountain Resort położonego w Karpaczu.

Na powierzchnię użytkową 39m2 składa się:
- pokój dzienny z w pełni wyposażonym aneksem kuchennym oraz wyjściem na balkon
- sypialnia także z wyjściem na balkon
- przestronna łazienka z natryskiem oraz WC
- przedpokój
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Ogrzewanie oraz ciepła woda ze wspólnej kotłowni gazowej.
Czynsz miesięcznie wynosi ok 580 zł (w tym zaliczka na ogrzewanie, wywóz nieczystości oraz fundusz
remontowy).

Mieszkanie wykończone w wysokim standardzie sprzedawane jest z pełnym
wyposażeniem oraz miejscem w garażu podziemnym wraz z przestronną komórką lokatorską.

Apartament zlokalizowany jest w bardzo atrakcyjnej i lubianej części Karpacza Górnego, w niedalekiej odległości
do Wyciągu Biały Jar, Świątyni Wang oraz wejść na szlaki turystyczne.

Podana cena jest ceną brutto.

Zapraszam na prezentację.
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Symbol 764/NSR/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 640 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Miejscowość Karpacz

Kod pocztowy 58-540 Powierzchnia całkowita 39, 00 m2

Powierzchnia użytkowa 39, 00 m2 Rodzaj mieszkania APARTAMENT, 2-
POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard IDEALNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro parter

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Czy jest KW

Typ garażu PODZIEMNY Liczba miejsc
parkingowych

1

Ilość balkonów 1

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=640000&width=230
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Agata Grynkiewicz
Specjalista ds.Nieruchomości

601 289 694
oferty@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


